OCPP-80F-ULW USB + LAN + WIFI Puertos Impresora térmica del recibo
de la velocidad de la altura 80MM(M / N: OCPP-80F)
caracteristicas:
1.300 mm / s de impresión de alta velocidad, mejorar la eficiencia de la impresión
2.2048K super buffer de entrada, para evitar perder facturas
3.Support 1D, impresión de código de barras 2D
4. Admite la orientación de la marca negra y vuelve a imprimir
5. Apoye la función de supervisión de la impresora, para evitar perder facturas;
6. Excelente diseño a prueba de agua, anti-aceite, antipolvo
7.Mobile deflector de diseño, soporte 80 MM, 58 MM de ancho diferente de
impresión de rollo de papel.
 .
Parámetros de la impresora:
ít. Parámetros
Método de impresión Línea Térmica
Ancho de impresión 72 mm
Resolución 576 puntos / línea o 512 puntos / línea(8dots / mm, 203 dpi)
Velocidad de impresión 300 mm / segundo
Interfaz Internet(100 millones)+ USB + COM;USB + COM
Espaciado entre líneas 3.75 mm(Puede ajustar el espaciado entre líneas por comando)
Line No. FontA-48Lines / FontB-64Lines / Simple, traditional Chinese-24 lines
Personaje  estándar chino simplificado / tradicional GB18030
Tamaño del personaje Personaje ANK,Fuente A:1.5 × 3.0mm(12 × 24 puntos)
FuenteB: 1.1 × 2.1mm(9 × 17 puntos)Chino simplificado / tradicional: 3.0 ×
3.0 mm (24 × 24 puntos))
Juego de caracteres
extendido
PC437 / Katakana / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope / Greek /
Hebrew / EastEurope / Iran / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Letonia / Arabic / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (Letonia) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) /
(Vietnam) / (Tailandia)
Código de barras Código de barras 1D: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 /
ITF /
CODABAR / CODE93 / CODE128
Código de barras 2D:CÓDIGO QR
Impresión de gráficos Admite la descarga e impresión de mapas de bits
Función de corte A la mitad
Tipo Térmico
Anchura 79.5 ± 0.5 mm
Diámetro ≤80mm
Método de alimentación Alimentación fácil (alimentación Clameshell)
Comandos ESC / POS
Adaptador de corriente Entrada:CA 110V / 220V, 50 ~ 60Hz
Salida:DC 24V / 2.5A
Salida del cajón de
efectivo
DC 24V / 1A
Buffer de entrada 2048K bytes
NV Flash 256K bytes
Peso 1.2KG
Dimensión 186 * 145 * 135
Trabajando Temperatura:5 ~ 45 centígrados, humedad: 10 ~ 80%
Almacenamiento Temperatura:-10 ~ 50 grados centígrados, humedad: 10 ~ 90% (Nodew)
Print Head Life 100KM (densidad de impresión LE.12.5)
Cutter Life 1000,000 veces
Conductor Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Revisión de productos:
PREGUNTAS MÁS FRECUENTES:
1. Garantía
OCOM se dedica a proporcionar los productos y servicios más rentables con la más alta calidad que
satisfará la satisfacción de los clientes, nuestra garantía de los productos es de aproximadamente 12
meses a partir del envío normalmente, algunos modelos designados pueden tener hasta 24 meses de
garantía. Para la orden total, podemos suministrarle algunas piezas de repuesto para la reparación local. Y
después de eso, puede devolver las piezas defectuosas para volver a trabajar.
2. Condiciones de pago
Para la orden total, usted puede pagarnos usando T / T, LC, Western Union, fideicomiso u otros. Sobre la
orden de las muestras, T / T, Western Union, fideicomiso, Paypal son aceptables. El servicio de depósito en
garantía  funciona con Alipay.com. Actualmente,  puede pagar  con Moneybookers,  Visa,  MasterCard y
transferencia bancaria. También puede pagar con ciertas tarjetas de débito, como Maestro, Solo, Carte
Bleue, PostePay, CartaSi, 4B y Euro6000.
3. Envío
Aceptamos todo tipo de formas de envío,  incluidos:  expreso,  aéreo,  marítimo,  automóvil  o  recogido
personalmente por los clientes.
4. Disponibilidad de muestra y & Política
Después de que los clientes confirmaron nuestra especificación, estamos muy contentos de proporcionar
muestras para pruebas y calificación. Todas las muestras deben pagarse antes del envío, y el precio de las
muestras es un poco más alto que el pedido en masa. Cuando se realiza el pedido masivo, podemos
devolverte el costo de las muestras o enviarte más productos con los envíos. Puede comprar las muestras
directamente con t / t, western uion o paypal. Y también puede comprarlo en nuestra tienda en línea en
aliexpress:  http://www.aliexpress.com/store/403448?tracelog=minisite_CI  El  pedido  de  muestra  es
necesario  antes  de  lanzarlo  a  nuestra  factoría
5. Servicio post-venta:
* Contamos con la garantía comercial de nivel superior del 1% hasta USD12000 garantizado por alibaba,
que puede analizar bien su dinero para garantizar el tiempo de entrega y la calidad de los productos. (1)
La garantía de todos los productos no es inferior a un año, algunos modelos incluso hasta dos años de
garantía. (2) Se proporcionarán piezas de repuesto para pedidos masivos para el mantenimiento local de
los  clientes.  (3)  Tener  distribuidores  o  agentes  autorizados  en  el  mercado  principal  que  puedan
proporcionar  servicios  locales  de  reparación  y  reemplazo.  (4)  La  administración  profesional  de  CRM
asegura el seguimiento rápido de las consultas y pedidos de los clientes. (5) Ventas con muchos años de
experiencia en comercio exterior, dominio de idiomas extranjeros y fuerte sentido de responsabilidad. (6)
7 * 24 horas en línea, los días hábiles responden dentro de las cuatro horas, los días de descanso dentro
de las 12 horas.6. Descargar
Puede acceder a http://www.possolution.com.cn/cn/download.html descargar controladores, software SDK,
especificaciones del producto y manuales de usuario.
7. Video guía
Para ayudar a los clientes a utilizar mejor nuestros productos, hemos grabado y cargado algunas guías de
video, las puede encontrar en http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. política de MOQ
Sin limitación de MOQ para los productos estándar, pero el precio unitario es diferente. Para la producción
personalizada, puede discutir el MOQ con nuestro representante de ventas.
9. Solicite un presupuesto
Solicite una cotización en http://www.possolution.com.cn/inquiry.html
Empresa:
OCOM Technologies Ltd. es el principal proveedor y fabricante de productos relacionados con
POS y Auto-ID con TUV verificado. OCOM está prestando servicios a la compañía Fortune 500 y
tiene el mayor nivel de confianza en el comercio al 1%
garantía por alibaba.
La cartera de productos de OCOM incluye impresora térmica, impresora de códigos de barras, impresora
de matriz de puntos, escáner de código de barras, terminal POS, lector de tarjetas magnéticas, terminal de
fecha y otros productos de POS Peripherals (cajón, pantalla de cliente, monitor POS, teclado POS, contador
monetario, balanza electrónica , Papel térmico), que se utilizan ampliamente para ventas al por menor,
restaurantes,  bancos,  loterías,  transporte,  logística  y  otras  aplicaciones.  Tenemos  CE,  FCC  y  otras
certificaciones requeridas.
La misión de OCOM es ser una opción atractiva para nuestros socios, y nuestras tres creencias básicas son
"Integridad basada, Esfuércese por la excelencia, cooperación de beneficio mutuo". Queremos establecer
alianzas estables y confiables con clientes en todo el mundo. OEM / ODM es bienvenido.
Contactos:
Contacto: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Dirección: 4 / F, bloque 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, distrito de Nanshan, Shenzhen
518054, China;
Sitio web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Móvil: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868;